
Kupní smlouva

Louda Auto a.s.
Se sídlem Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 29001
IČ:46358714
Společnost je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 19975
zastoupena: Milanem Hladkým, prodejcem vozů pobočka Svitavy na základě Plné moci udělené panu Hladkému
Bc. Martinem Fellerem, místopředsedou představenstva Louda Auto a.s. a ing. Vlastimilem Bažantem, členem
představenstva společnosti Louda Auto a.s. dne 27. 4. 2017

(dále jen "prodávající")

a

Domov na zámku Bystré
Se sídlem Bystré, Zámecká I, PSČ 569 92
IČ:75007932
Zastoupena: Mgr. Ivo Musilem, ředitelem organizace
(dále jen "kupující")

I.
Preambule

1.1 Prodávající je autorizovaným prodejcem a dovozcem, zabývajícím se mimo jiné distribucí zboží uvedeného
níže.

1.2 Prodávající prodává kupujícímu zboží popsané v čI. II. níže.

II.
Předmět smlouvy

Prodávající prodává a kupující kupuje zboží popsané dále v tomto čI. II. a případně v příloze této smlouvy. Kupující
se zavazuje zaplatit za zboží kupní cenu dle čl, III. této kupní smlouvy.

Název zboží: Volkswagen Akční T6 Kombi 2,0 TSI DR EU6 dle cenové nabídky
č. 01022-WS05 ze dne 12.4.2017, která je součástí přílohy této smlouvy

Prodávající prohlašuje, že zboží je prodáváno jako
~ nové, plně funkční a schopné plnit účel, k němuž bylo vyrobeno.

Kupující prohlašuje, že je seznámen se zbožím, jeho příslušenstvím a vybavením, a že zboží za podmínek jak je
prodáváno dle této smlouvy splňuje požadavky, které na něj kupující klade. Prodávající zejména neodpovídá za
případné škody jakékoli povahy utrpěné kupujícím či třetí osobou v důsledku nezpůsobilosti zboží pro účel
zamýšlený k jeho užití kupujícím, ledaže by šlo o vadu zboží.

III.
Kupní cena a platební podmínky -

3.1 Celková kupní cena za předmět smlouvy uvedený v bodě II. činí celkem 652.066,- Kč bez DPH, DPH
(21 %) činí 136 934,- Kč. Kupní cena včetně DPH činí 789 000,- Kč

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena takto:
Placení bude provedeno jednorázově a to na základě faktury vystaveného dodavatelem. Faktura bude mít
náležitosti podle zákona č. 235/ 2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991
Sb. a účetnictví, v platném znění. Splatnost vystavené faktury bude 15 dnů. Daňový doklad bude vystaven
v den předání předmětu této kupní smlouvy.

1



IV.
Podmínky prodeje a záruky

4.1 Prodávající předá automobil nejpozději do 31. srpna 2017.

4.2 Kupující nebo jím určený příjemce je povinen převzít a potvrdit převzetí předmětu plnění podpisem na
předávacím protokolu v den fyzického převzetí předmětu prodeje. Vady zjevné při předání je kupující
povinen popsat v předávacím protokolu. Kupující nebo jím určená osoba je povinen bez odkladu, nejpozději
však do 24 hodin po převzetí zboží řádně prohlédnout a písemně vytknout veškeré vady zboží, které při
takové prohlídce zjistil nebo zjistit měl.

4.3 Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět plnění záruku v délce: 24 měsíců a dalších 24 mesicu,
případně najetí 200000 km (platí, co nastane dříve). Tato záruka se řídí záručními podmínkami výrobce a
dovozce zboží, se kterými byl kupující seznámen.

4.4 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem dodání zboží do místa dodání. Vlastnické
právo ke zboží však nepřejde na kupujícího dříve, než budou uhrazeny veškeré jeho finanční závazky vůči
prodávajícímu dle této smlouvy.

4.5. Smluvní strany se dohodly, že Domov na zámku Bystré bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy
Domov na zámku Bystré bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-Ii kontaktní údaj této
smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-Ii smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je
následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č.
89/2012 Sb., občanský zákoník).

Smluvní strana Louda Auto a.s. se sídlem Choťánky 166, PSČ 290 01, IČ: 46358714 souhlasí se
zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně s jej ich zveřejněním v registru smluv
ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Domovem na zámku Bystré, se sídlem Bystré, Zámecká
I, PSČ 569 92, IČ: 75007932. Souhlas uděluje smluvní strana na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje
dobrovolně.
Smluvní strana Louda Auto a.s. prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství (§ 9 z. 106/1999 Sb.)
s výjimkou části Cenová nabídka 01022-WS05 ze dne 12.4.2017, která je součástí příloh ke smlouvě.

V.
Závěrečná ujednání

5.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích v českém jazyce, z nichž každý z účastníků obdrží jeden
stejnopis. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna pouze na základě vzestupně číslovaných písemných
dodatků, potvrzených oběma smluvními stranami. Dodatky tvoří nedílnou součást této smlouvy.

5.2 Tato smlouva se řídí právem České republiky. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a právními předpisy souvisejícími.

5.3 Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Ve Svitavách dne: 11.5.2017 V Bystrém dne: 11.5.2017 -
Milan Hladký Mgr. Ivo Musil,

Ředitel
Domov na zámku Bystré

Prodávající Kupující

Louda Auto a.s.
Pobočka Svitavy

2



Sériová výbava vozu Volkswagen Akční T6 Kombi 2,0 TSI DR EU6:

1 funkčn í klíč + 1 pevný klíč

12 V zásuvka v kabině řidiče:
- nekuřácké provedení: bez zapalovače a
popelníku

16" kola ocelová

16" podvozek

3. brzdové světlo

5 míst (Z+3+0+0):
• jedno sedadlo spolujezdce
- 1. řada sedadel v prostoru pro
cestující: dvojsedadlo vlevo a
jednosedadlo vpravo sklopné

Airbag řidiče a spolujezdce:
• možnost deaktivace airbagu spolujezdce

Asistent pro rozjezd do kopce

Automatický spínač denního svícení

Body pro uchycení střešního nosiče

Body pro uchycení střešního nosiče:
- 8 pro krátký roz vor
• 10 pro dlouhý rozvor

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním:
· bez bezpečnostn í pojistky
· možnost uzavření zevnitř
- 1 funkční klič a 1 pevný klíč

Determální skla (zelená)

Dětská pojistka pro posuvné dveře v
prostoru pro cestuj icí

Elektrika I:
- vnější zrcátka elektricky nastavitelná
a vyhřivaná
• elektrické stahování oken

Elektronický imobilizér

Emisní norma EURO 6
(u TOI včetně filtru pevných částic DPF)

ESP včetně brzdového asistentu. asistent
pro rozjezd do kopce. ABS. EOS,
ASR, MSR

ISOFIX pro upevnění dětské sedačky v 1.
řadě sedadel za řidičem a spolujezdcem

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v
pneumatikách

Kotoučové brzdy na všech kolech

Kryty vnějších zpětných zrcátek:
- madlo a kliky dveří černé

Mřížka chladiče:
- nelakovaná
- jedna chromovaná lišta

Multikolizní brzda

Nárazník vozu - šedý

Nářadí a zvedák

Nástupni schůdek v kabině a prostoru pro
cestující/nákladovém prostoru

Obložení dveří plastem

Odkládací box ve dveřích kabiny s
držákem na nápoje

Odkládací příhrádka s krytem:
. uzamykatelná

Osvětlení nástupního schůdku v prostoru
pro cestující

Paket "Kombi":
- gumová podlaha v kabině řidiče a
prostoru pro cestující/nákladovém

prostoru
- topení v kabině řidiče a v prostoru
pro cestující s mechanickou regulací
- přihřívač motoru (pouze pro diesel)
- osvětleni nástupního schůdku v
prostoru pro cestující

Palivová nádrž 80 I (benzín)

Pevná okna v prostoru pro cestujicí:
- vzadu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující
• vzadu vlevo

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové

Pneumatiky 205/55 R15 C 107/105 T
s optimalizovaným valivým odporem

Polovysoké obložení bočních stěn z
tvrdých desek

Posuvné dveře v nákladovém
prostoru/prostoru pro cestující:
- vpravo

Potahy sedadel "Austin" látkové

Prachový a pylový filtr

Prodloužená záruka výrobce 2+2.1200 000:
• 2 + 2 roky i 200 000 km
· platí co nastane dříve
· záruka se vztahuje na vozidlo ve
stavu, ve kterém opouští výrobn í závod
• nevztahuje se na součásti vozu, které
byly na vozidlo namontovány nebo
umístěny dodatečně (úpravy,
příslušenství)

Příprava pro rádio:
- anténa integrovaná ve vnějším zpětném
zrcátku
- 2 reproduktory vpředu

Servořízení s výškové a sklo nově
nastavitelným tříramenným volantem

Start-Stop:
- E lueMotion Technology
- s rekuperací brzdného účinku

Středové kryty kol

Tažné oko vpředu a vzadu

Teleskopické tlumiče

Tepelně ízolující přední sklo

Topení s mechanickou regulací v kabině
řidiče

Travel & comfort system: Základní modul
pro držáky:
· uchycení na vzpěry hlavových opěrek
- ob]. číslo 000061122

Úchy1ná oka v podlaze:
· 6 ok u krátkého rozvoru
· 8 ok u dlouhého rozvoru

Vnější zpětné zrcátko levé:
- asférické

Vnější zpětné zrcátko pravé:
- konvexní

Vnitřní stropni osvětlení

Vyhřívané zadní okno

Výškově nastavitelné opěrky hlavy

Zadní křídlové dveře prosklené:
- vyhřívané

Zesilená houkačka

-



změry

ansporter kombi 5 krátkým rozvorern se základní střechou a středně vysokou střechou

;

.. - - --, ---_ .._ ..]...

ff'.",.,.,.,.,-_..._c·~\·········"··t--r::: -',t
O!L------I.JI .. ia. ~ or--

."",=I:;~"""L7-, g:!=;
: N ••••••••• _ •••••••• ~= _........i ~ ~\"":~==+=;=,~-,! I !JI_j~76_TL_JJ

/?i;;;:~~;í:=: ~..:,l;;:.=~·-\~tr
/?jj! 'iLI'11 II\!l~~~~~-f:----.~'ď~=~~=:~~r~§§it=~~=~J\l I ii~~;f@~~oo,~~1,~;t!f

1:=.... . . ~6g~.........~..I

/kf'-7~F~:~-~~-=;~[ff=;:;T
I. II I ,·--1600
I \i \ ',-_\ L 1-739

·--~=:--=25r;:~~:~~;;;:;~=~~~~

~kladový prostor, plocha (m')

I'kladový prostor, objem (m3)

ční posuvné dveře, šířka x výška (mm)

klopné dveře nákladového prostoru, šířka x výška (mm)

lorněr otáčení (m)

4,3
5,P./6,7

1017 x 1264

1473x1290

11,9

Transporter kombi 5 dlouhým rozvorem se základní střechou a středně vysokou střechou

i~ 5406 -

,- - . - - - --'-\"'---'-~

,

i/=~~········--f···
I 1\\

O c.______J 'IP \
'C ">!,, 7B V

...........iJ:~ďď!'i;:~~-11.....I...l..
J' ,::-:'~~~..~c=--=~IS-:.:-···...:..~(, ------,t-. ,....-- ..-2938--

II II !

I .. Ii I 1•• ----.-1967-- ..t W.::t r--,I I[ i ·.::tN
I ' .1'.1-.0

\
. i ,··...1118· I •...•.....

1\ I I i
\-·~::~-..:.jic=c:.~=5C:== -~.2-? --.-

\\

Nákladový prostor, plocha (rn"]

Nákladový prostor, objem (ml)

Boční posuvné dveře, šířka x výška (mm)

Výklopné dveře nákladového prostoru, šířka x výška (mm)

Poloměr otáčení (m)

5,0

6,717,8

1017x1264

1473x1290
13,2

hn}110/rn~ly pt.itl pro iI!odt'ly loJ seuové prcdukcc ,)h,tf-tl1(> rOZrn2fy SL' " {.IVi~lo,,;t, ni) '1~robnith ItJkr<.ll)urh/v('llkr::!! PI:(!llff,atllf!'1pu podvozku mohou lH'p~llf;H~ odhšovol 0'.1uv edenych hodnot Hudnoly udávané Vf; stupruch pro !1i!ii,;.'ltlovy úhel vpf edu I vzadu. ~leJné- J(lko p10 vrchotovy uhel.
IIH?if:lny DřI ulru-ru UUŽ(>!Ij 'IOlfdld Sohledem lId l11<I,<;l1l,)l!lf i.:l1pU::'lnO!.i lunc tnost RUIIIH?IO"(·n~h~;'k) f'(;'j.\()i.: uvedeny v n:ěrirh.i

1_-
M",,,', T, ",''u """....... D"')I~,;,r\1



Specifikace modifikace vozu:

1(~BystréI
!,~ , " J-, ./

'," ,a; ~ď ,. ,
anó/ne (pokud s příplatkem -,

specifikace j,,,:,; f' fol~{i~Y_,Jadavatele ,lJved'tecenu)
typ vozu osobní VIV rG kt! f7 [':.,/

Palivo benzín i~E'/>./ 2 ( I',~

výkon motoru (kW) 100 /1''1('~._-_.
S 4-00rozvor kol min. 3200 mm

"..

výšk~yozidla 2200 mm 2-1 7-0 (./'1'71 +,.22<'1,(\.:, .\"'"ti,
kombinovaná spotřeba 1/100 km 101/100 km Ci' 2- ,Fi' ,"

o;'. '-I,L ' l,.'(

převodovka mechanická
,

j 1/0' <: fl ,':}/v'(" Cf ,,;.-_---,_.~_.•._. --
9 (2+2+2+3) s možností demontu

'l;"počet míst sedadel pro cestující / v()

typ zadních dveří Křídlové Ar>:
boční dveře vpravo Ano A/Lv

posilovač řízení Ano /i t- .,:.;
__ o

airbagy 2 (řidič a spolujezdec) /l1v'Ó

centrální zamykání s dálkovým ovlá-
dáním Ano /~ "0./,-)

klimatizace Ano /.}!v"~ řr l.· "I '9::' \.- . ! "-4/ )_ ...._ ...

výškově nastavitelné sedadlo řidiče Ano /1/(./0

základní palubní počítač Ano ,4 A/L-;

kontrola zapnutí bezpečnostního pásu Ano j1/jL ..~
---""" ,-

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru Ano ;Jlv0
f---"-"

autorádio Ano .;1.·/>0-----_._----- -----
~ompletní povinná výbava Ano /::IvJ~.._-_.

EI~ohodnotné rezervní kolo Ano ,/ I~',_ ..__ ....-
samostatná sada kompletních zimních

kol Ano ,IIA/u
1-------------

interiér umělá kůže 1,1.. c
._-_.-

podlaha krytina gumová /j Jv l:'
celková cena ( bez DPH) (; r: •. / Jet

DPH -1 ,.:) {; () '"I í·
,J )í.f

celková cena ( s DPH) '. '11 s, 7 ;Cj Dť)()s

-
{

1:/1'1--

i~\

IČO : 75007932 I DIČ : CZ - 75007932
email: dnzbystre@unetcz

Adresa: Zámecká 1. PSČ 569 92, Bystré

& 1


